

T SEIDLER INVEST ApS

Holmegårdsvej 25 1
3400 Hillerød

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/10/2021

Torben Seidler Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

T SEIDLER INVEST ApS
Holmegårdsvej 25 1
3400 Hillerød

CVR-nr: 30604466

Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investering og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for T Seidler Invest ApS for 2020/2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-selskaber.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Der er ingen ændringer i regnskabspraksis i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og –tab på aktier og transaktioner i fremmed valuta.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Værdipapirer

Værdipapirer der består af aktier måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-2.741	-1.586
Bruttoresultat		-2.741	-1.586
Resultat af ordinær primær drift		-2.741	-1.586
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	68.825	7.309
Øvrige finansielle omkostninger		-999	-70.532
Ordinært resultat før skat		65.085	-64.809
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		65.085	-64.809
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		65.085	-64.809
I alt		65.085	-64.809

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		66.890	134.137
Finansielle anlægsaktiver i alt		66.890	134.137
Anlægsaktiver i alt		66.890	134.137
Tilgodehavende skat		1.000	1.000
Andre tilgodehavender		1.013	1.013
Tilgodehavender i alt		2.013	2.013
Likvide beholdninger		135.838	1.039
Omsætningsaktiver i alt		137.851	3.052
AKTIVER I ALT		204.741	137.189

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		70.608	5.523
Egenkapital i alt		196.608	131.523
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.133	5.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.133	5.666
Gældsforpligtelser i alt		8.133	5.666
PASSIVER I ALT		204.741	137.189

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

I beløbet indgår realiserede kursavancer på aktier med kr. 57.727.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21
	0